



KIMMKATUS palkmajal jätab naturaalse ja sooja üldmulje.

ta. Ka tootja huvides on, et katus saaks õigesti paigaldatud.

Kodumaine looduslik tooraine. Puitu peetakse sageli mittepüsivaks ja tuleohtlikuks, ent parim kinnitus puidu vastupidavusele on aastasadu püsivad palkmajad ja kimmkatused ning aastakümneid püsinud laastukatused.

Visuaalselt tekitavad kimm- ja sindelkatus ka uuel hoonel väga ilusa ilme. Puitkatus jätab ürgse, kuid samas koduse ja mõnusa sooja tunde. Laastukatust sobib paigaldada näiteks bituumensindli asemel väikestele grill- ja suvemajadele, saunadele, katusealustele, jättes väga sooja ja looduslähedase üldmulje. Vastupidavuselt ületab laast bituumensindli. Puitkatus on kerge ning oma tiheda roovituse tõttu on sellega renoveeritud vanu rehjelamu, kus sarikavahe on olnud lausa kaks meetrit.

Sise- ja välisarhitektuuris saaks kasutada kimme ja sindleid kujunduselemendina nii seinas kui ka laes. Välisseinad kaetuna kimm- ja sindelfassaadiga jätavad hoonest väga mõnusa mulje.

Puitkatust tasuks eelistada teiste katuste ees sellepärast, et see on ka kodumaine toodang ning annab tööd metsasektorist kuni ehituse ni välja. Puitkatuse tooraine on looduslik ja kiiresti taastuv ressurss.

Ä Tasub teada Laastud, kimmid, sindlid

LAASTU valmistatakse laastumasinaaga selleks spetsiaalselt ettevalmistatud pakust, mis on sellise pikkusega, millist laastu just soovetakse. Puuliigiks kasutatakse haaba ja kuuske, vähem mändi. Üldlevinud laastupaksus on u 4 mm.

KIMM on saetud kiilukujuliselt, selle üks ots on paksem kui teine. Levinum pikkus on 60 cm ja laius 10 cm. Paksemast otsast võib see olla 15 mm ja õhemast 4-5 mm.

SINDEL on laiukiilukujuline soonega laud, mille soonega külje paksus on u 15 mm ja teise külje paksus 4-5 mm.

Ä Kommenteer Puitkatus nõuab rohkem hoold

JANEK KÄÄRD,
Puitkatused OÜ

Puidust katusekatteid võiks eelistada renoveeritavatel suve- ja maamajadel, kus ajalooliselt on ennegi laastu-, kimm-, või sindelkatus olnud. Aga miks mitte ka uutel ehitatavatel hoonetel, sest puit on looduslik taastuv ressurss, millega saab ehitada väga erineva kujuga huvitavaid katuseid ja fassaade.

Puitkatuste puhul soovitame pöörata rohkem tähelepanu katuse hooldamisele. Vähe-malt korra aastas peaks katust puhastama ja paari-kolme aasta tagant puitu järelimmu-tama kas tõrvaõli või puutõrvaga. Oluline on see, et katusematerjal ei jääks pidevalt niiskusse ja saaks pärast vihmaperioodi normaalselt ära kuivada. Ka teised materjalid vajavad hoold, aga puitkatustel mõjub vilets hooldamine otseselt katuse kestvusele.

Ä Loe veebist

WWW.KATUSELAAST.EE

Kodulehelt leiab õpetuse laastukatuse paigalduse kohta.